
RN00015646Numri i Referencës

Organizata Ministria e Mjedisit, Planifikimit 
Hapësinor dhe Infrastrukturës-
Agjencia Kadastrale e Kosovës

Pozita e punës Zyrtar për Arkiv 2

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0098227 Afërdita Bala
2 RAN0107843 Agnese Shkodra
3 RAN0100598 Ahmet Mehmeti
4 RAN0102831 Albanë Shillova Shalaku
5 RAN0100610 Albin Llalloshi
6 RAN0096928 Amir Lakna
7 RAN0099110 Anita Berila
8 RAN0098531 Arben Arifi
9 RAN0097288 Bekim Kamberi
10 RAN0098732 Blerina Sadiku
11 RAN0101586 Blerta Percuku Maloku
12 RAN0097311 Brelentina Qoçaj
13 RAN0096941 Donjetë Sinani
14 RAN0098144 Elza Luzha Bacaj
15 RAN0110651 Feime Bullaku
16 RAN0097520 Gazmend Hasani
17 RAN0097991 Hamit Elshani
18 RAN0096899 Irfan Fetahu
19 RAN0098347 Labinot Hoxha
20 RAN0098857 Labinot Bajrami
21 RAN0097090 Laura Haxhiu
22 RAN0099083 Leonora Shatri
23 RAN0097950 Lirie Zogaj
24 RAN0096905 Magbule Dinarica Kuçi
25 RAN0098363 Makfirete Podvorica Avdijaj
26 RAN0097394 Mimoza Qenaj
27 RAN0096955 Nurije Gashi
28 RAN0096974 Qendresa Lubeniqi
29 RAN0110363 Rilind Gashi
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30 RAN0101672 Shqipe Osmani
31 RAN0098618 Shukrie Sadiku Hadri
32 RAN0097283 Shyhrete Bërbatovci
33 RAN0103405 Teuta Pllana
34 RAN0097616 Vjosa Gashi

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0097397 Arta Rexha
2 RAN0097886 Arton Bashota
3 RAN0097930 Besar Beqiri
4 RAN0097749 Besart Selmani
5 RAN0099585 Blerina Bajgora
6 RAN0105352 Edona Ajeti
7 RAN0098477 Ekrem Vllasa
8 RAN0109318 Elma Camaj
9 RAN0097937 Mergim Kelmendi
10 RAN0098876 Merilë Misini
11 RAN0097138 Mexhide Peci
12 RAN0098085 Mihane Potera
13 RAN0097477 Ramadan Ispahiu
14 RAN0102318 Shkurte Fejzullahu
15 RAN0097367 Valentin Selmanaj
16 RAN0105478 Valmir Shala
17 RAN0098677 Valmir Çitaku
18 RAN0110268 Valmire Haradinaj
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